
Valstybinė kainų ir 
energetikos kontrolės 
komisija ieško 
darbuotojų elektros 
sektoriuje ir kviečiame 
prisijungti Tave! 
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija ieško darbuotojų, turinčių techninį, ekonominį, finansinį ar vadybinį 
išsilavinimą. 
 
Komisijos vienas pagrindinių tikslų, kad vartotojai mokėtų pagrįstą kainą už energetikos paslaugas, o monopolinės 
energetikos įmonės gautų tik tiek pajamų, kiek jų reikia tinkamai ir efektyviai energetikos veiklai vykdyti. Be to, svarbu 
užtikrinti, kad tose energetikos srityse, kuriose galima konkurencija, energetikos įmonės nepiktnaudžiautų, todėl 
Komisija prižiūri rinką, vykdo tyrimus, prireikus skiria sankcijas energetikos įmonėms už pažeidimus. 
 
Kuo Tau gali būti įdomus darbas Komisijoje?  
 
Jei Tau įdomu skaičiuoti, analizuoti, tirti energetikos įmonių elgesį, dalyvauti  tarptautinėje veikloje dirbant su naujais 
projektais darbo grupėse, bendradarbiaujant su Europos Komisija, kitomis europinėmis ir regioninėmis institucijomis, 
jei nori iššūkių ir Tau įdomus energetikos sektorius, laukiame Tavo gyvenimo aprašymo adresu 
agne.stankeviciute@regula.lt. Informacija tel. (8~5) 2397820.  
 
Taip pat kviečiame prisijungti ir norinčius atlikti praktiką ir įgyvendinti konkrečius siūlomus projektus. 
 
O šiuo metu ieškome darbuotojų elektros sektoriuje ir kviečiame prisijungti Tave. 


